Nu m
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 41212017
TAEVI

Sumula "Solicito ao Exec utivo junto a Secretaria
de Governo, aos cuidados do Sr Marcos Ferreira

1 1 A 	 -I 	Godoy, que oficie a CPMT - Companhia Paulista
1 l.%Ifl Lu de Trens Metropolitanos, para que a mesma realize

manutenção no elevador externo da estação de
trens deste município".

1

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, junto à Secretaria
de Governo, aos cuidados do Sr. Marcos Ferreira Godoy, que oficie a CPMT -
Companhia Paulista de Trens Metropolitanos, para que a mesma realize manutenção
no elevador externo da estação de trens deste município"

L+i's

JNICIPAL DE APEVI
JUSTIFICATIVA ROTOCOLO

o

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

-o e de suma imp
.::.rd01T.

Ç5, Çíu

ao 	para os usuanos daTal solicitaç
pessoas com mobilidade reduzid que u izam o transporte 	 ,
mesmos tem dificuldades Epara e deslocar'\até a plataforma. Trata-se de um pedido
para atendimento prioritário vistof a grande demanda de usuários que necessitam do
elevador externo da estação de trjens.

Sala das Sessões Bençno M LNery, 20 de janeiro de 2017.

Dr. PAULÓ ROGI 	 ALMEIDA
ProfessorPa—PV"

Vereador da 	un,ici ai de Itapevi

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.govbr